



LAIIDno-2025-302

Täyttölupa toistaiseksi voimassa olevaan varhaiskasvatuksen opettajan vakanssi 1.8.2025 alkaen

Pähkinäpensaalla päiväkodin varhaiskasvatuksen opettaja vakanssinumerolla 26170-01 on irtisanoutunut tehtävästään siirtyessään kaupungin sisällä toiseen tehtävään. Vakanssiin pyydetään täyttölupaa palkata varhaiskasvatuksen opettaja toistaiseksi voimassa olevaan työsuhteeseen. Vakanssiin tullaan osoittamaan varhaiskasvatuksen digiasiantuntijan vastuutehtävä, joka käsittää työajasta noin 40%.

Osoittamalla varhaiskasvatuksen opettajan vakanssiin digiasiantuntijan tehtävät, voidaan varhaiskasvatuksessa vastata sekä pedagogiseen että digitaaliseen kehittämiseen kustannustehokkaasti. Laitilassa digiasiantuntija on hankittu tällä hetkellä innovatiivisten oppimisympäristöjen kehittämisen hankkeesta, joka päättyy joulukuussa 2025. Jotta kehittämistyö jatkuu, henkilöstön tuen saatavuus sekä lasten yhdenvertaiset digitaaliset oppimismahdollisuudet jatkuvat systemaattisena ja laadukkaana, on perusteltua osoittaa ko. varhaiskasvatuksen opettajan tehtävään jatkossa digiasiantuntijan tehtäviä.

Varhaiskasvatuksen opettaja:

Varhaiskasvatuksen opettaja on päävastuussa oman ryhmänsä lasten kasvatuksesta ja opetuksesta sekä lapsiryhmänsä toiminnan suunnittelusta ja arvioinnista. Päiväkodin varhaiskasvatuksessa varhaiskasvatuksen opettajan vastuulla on lapsen henkilökohtaisen varhaiskasvatussuunnitelman laatiminen ja arviointi.

Kyseessä olevaan varhaiskasvatuksen opettajan tehtäviin osoitetaan työaikaan digiasiantuntijan tehtäviä. Digipedagogiikan ja digitaalisten oppimisympäristöjen kehittäminen on keskeinen osa paikallista varhaiskasvatussuunnitelmaa ja valtakunnallisia linjauksia. Digiasiantuntijan tehtävä tukee laadukkaan varhaiskasvatuksen toteutumista ja oppimisen yhdenvertaisuutta koko varhaiskasvatuksessa.

Digiasiantuntijan tehtävänä on kouluttaa ja tukea varhaiskasvatuksen henkilöstöä digitaalisten välineiden ja oppimiskäytäntöjen pedagogisessa hyödyntämisessä. Digiasiantuntijan tehtävänä on toimia myös linkkinä varhaiskasvatuksen arjen ja tietohallinnon välillä varmistuen, että käytössä olevat laitteet ovat turvallisia, ajantasaisia ja tarkoituksenmukaisia, tietoturva-asiat huomioiden. Digiasiantuntijan tehtäviin kuuluu osallistua laitehankintojen suunnitteluun ja käyttöönottoon.

Varhaiskasvatuksen opettaja, johon on sisällytetty digiasiantuntija tehtävät

Kelpoisuusvaatimuksena on varhaiskasvatuksen opettajan kelpoisuus eli kasvatustieteen kandidaatin tutkinto tai sosiaali- ja terveystieteiden ammattikorkeakoulututkinto sosionomi, amk, johon sisältyy vähintään 60 op varhaiskasvatukseen ja sosiaalipedagogiikkaan suuntautuneita opintoja tai muu laissa säädetty kelpoisuus. Digitutorina toimiminen ja/tai digiosaaminen katsotaan eduksi.

Hinnoittelutunnus: 45000044, OVTES

Tehtäväkohtainen palkka: 3049,34€ (sis. tasopalkan tasolta C)



Työaika: 38,25h/vko

Varhaiskasvatuksen opettajan ensisijainen sijoituspaikka on Pähkinäpensaalla päiväkotinä, digiasiantuntijan tehtävät koko varhaiskasvatuksen osalta.

Päätöksen peruste

Hallintosääntö 48§

Päätös

Myönnän täyttöluvan varhaiskasvatuksen opettajan toimen täyttämiseen 1.8.2025 alkaen. Työaikaan sisällytetään noin 40% työajasta varhaiskasvatuksen digiasiantuntijan tehtäviä.

Tiedoksi

Taija Jalonen, Pähkinäpensaalla päiväkotinä

Allekirjoitus

Lauri Kattelus, kaupunginjohtaja

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo

02.06.2025 alkaen 21 pv kaupungin tietoverkossa



Oikaisuvaatimus

§ 31

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen Laitilan kaupunginhallitus, osoite PL 25, 23801 LAITILA, sähköpostiosoite hallinto@laitila.fi. Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi päätös, jota vaatimus koskee, vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava.